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									Den här sidan har inte korrekturlästs



• .

För hon ville väl ha reda på

För hon skulle åka ner till Österrike, åka runt i mellaneuropa. H: Den här besöks journalen känner du igen, det är ju två exemplar

som heter 706, det är då en journal där man fyller i när man kommer och när man går som besökare eller väktare. Jag tänkte

bara för ordningens skull fråga dig F: Vi gör ett kort avbrott här för byte av band.

..

H: För ordningens skull så vilja jag ställa frågan bara, för att

få klarhet i det här när du var på plats och när du inte var på plats. Du har skrivit i besöksjornalen för 86.02.28 så har

du skrivit inpassering 20.45. O: Mm. Det är en sådan sak som jag brukar göra när jag har bytt

med någon som sitter kvar på mitt pass. Så skriver jag in den tiden jag skulle ha börjat vid så att säga, inte den tiden jag

kommer. H: Ja, just det. Men det finns ingen utpassering heller? O: Nej, den utpasseringen brukar receptionspersonalen som Skandia

har göra på vardagarna men på helgerna brukar det för det mesta

inte skrivas in H: Nehe. För Anna-Lisa Gahn hon hade varit duktig och skrivit ut

sig här 08.15. 0: Ja, mm, det är väl en sådan sak som man inte, jag brukar inte

skriva ut mig själv utan jag brukar bara skriva in mig själv. H: Men den noteringen denhar du gjort sent på kvällen.

Ja just det, den gjorde jag när jag kom. Således vid ett par minuter efter 23.00. Genom att det var mitt arbetspass så att säga men

att hon hade jobbat åt mig. H: Den här utredningen har ju säkert dom här herrarna påpekat är

hemsk viktig. Är det nu riktigt så som vi har fått höra här att Annette har suttit kvar när du kom, det är inte så att hon har gått tidigare och att det är någon dribbel med Securitas arbetstider. O: Nej. H: Utan hon har suttit kvar hela tiden och du har mött henne i receptionen.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-06-12_1005_EA9982-02-A_Förhör_med_Henry_Olofsson.pdf/11&oldid=417309"
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